mō. Itē et crura comesta uel cū castratinis
 uel pulinis carnib^o coquinata idē opat. Itē
 si sumat. 3. i. rasure uirge tauri ul' cerui interfecti
 qn ē ī amore et deī cū ouo sorbili uel cū uino.
 mirabil^o uz pbatū ē. Itē si sumat 3. i. gariofi
 loz tritoz cū lacte uacīo recēti mirabil^o augz
 libidinē. Itē comedet carnes et cerebella. pas
 sez multa in pastello uel in brodio et oua mo
 lia cū galāga gariofilis cinamomo et zinzī. odi
 ta mirabil^o ualēt ad libidinē. et ē spa augent p
 batū ē. Itē galanga masticata et satirion. uel
 cū uino bibita libidinē auget. Itē cicer augz
 libidinē et coitū supra oīa. Et hec ē cā q in coi
 tu tria requirūtur. s. caloz stimulas uentositas
 elenās et hūoz habūdās. Et ga cicer hec tria fa
 cit. iō mltū opetit ad puocādū coitū. Lepu
 le et cocte et fabe et huiusmōi uētositatē genera
 tia ad coitū ualēt. Itē pinee fic^o sicce amig^o
 dactili pastiace fistici diasatirio diaziē. et hui^o
 mōi electuaria libidinē augēt. Electuariū p
 batū ī quodā iuuenē nō ualente coire et statī cū
 usus fuit eo coiuit. R. se. lini spgi papaueris al.
 sisami purgati farine cicerū et sabaz amigdala
 rū dul. an. 3. i. se. urtice pipis an. 3. iij. pen diaz
 3. iij. terātur oīa et cū mell. oficiātur et da admo
 dū. 3. i. 5. cū uino dormitū eunti. Electuariū 3
 aliud optimū ad pdicta et pbatū. R. cimi cruce
 satirōis an. 3. x. zinzī 3. xv. pineaz mūd. 3. xx. ani
 si. 3. viii. tere et frica diutissime cū butiro et ci 3
 melle ofice da 3. v. enuti dormitū et dsup bibat
 elixaturā de serua cū melle mixtā et ungat uē
 ter cū oleo sambucio ī quo decoctū sit piretrū
 Aliud electuariū qd uz fridis et coire nō ualenti
 bus R. zizi anisi carui piretri an. 3. vi se elebozi
 al cepaz albay cruce ameos an. 3. iij. pipis ni
 gri et lōgi olubāi nucis an. 3. ii. mellif. q. s. Pi
 lule pbate ad illos qui coire nō pnt. R. semis
 cepaz alb. testicloz uulpis cerebelloz pass. flo
 rū palme masculige thur masculi ana. tēpa cū
 aqua ca. et fac pilulas in mōz cicerū et des. vii. ī
 sero et nō pl^o qz possz deficere. Et si uolue ris
 q cesset libido sucū me mithe ul' aquā decoc.
 ipi^o bibat. Aliud opt^o ad idē accipe. 30. cere
 bella passerū ul' pl^o uel min^o fm uolūtātē tuā
 et due ea diutissime in catino et accipe tantū de
 de sepo qd stat circa renes yrci statī interfecti.
 et abo frigātur isiml' ī sartagiē adde mell. q. s.
 et decoqui facias ī mōz electuariū quousqz idu
 rescat. et trocisos in forma īz mōz grosse auela
 ne de quibus des unuz ante coitum. Aliud
 probatum corrobōrans ualde coitū. accipe ra